
 

 

UCHWAŁA Nr 404 / 13 
ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 7 stycznia 2013 roku 
w sprawie zmian w składzie Komisji Przetargowej w Starostwie Powiatowym w 

Pabianicach. 
 
 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 4 oraz art. 60 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r Nr 23, poz.220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 
2003 Nr 162, poz. 1568, z 2004 r Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, 2007 nr 173, poz. 
1218, z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 
1241 z 2010 r Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 Nr 21 poz. 113, 
Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 i 1241 z 2010, Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 
620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011, Nr 
185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, 
z 2012, poz. 1456), w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z 2010 r. Nr 161, poz. 1078, Nr 
182 poz. 1228, z 2011 r. Nr 28, poz. 143, Nr 5, poz. 13, Nr 87, poz. 484, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429, z 2012 r. poz. 769, poz. 951, poz. 1101), 
Zarząd Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
W składzie stałej Komisji Przetargowej powołanej uchwałą nr  472 / 10 Zarządu Powiatu 
Pabianickiego z dnia 1 lutego 2010 roku w sprawie powołania Komisji Przetargowej w 
Starostwie Powiatowym w Pabianicach1, dokonuje się następujących zmian: 

1) Odwołuje się Wiceprzewodniczącego – Panią Katarzynę Kardas, a w jej miejsce 
powołuje się Wiceprzewodniczącego – Panią Annę Czekalską, 

2) Odwołuje się Sekretarza – Panią Monikę Romanowską, a w jej miejsce powołuje się 
Sekretarza – Panią Malwinę Kaźmierczak, 

3) Odwołuje się I Członka Komisji – Panią Annę Czekalską, a w jej miejsce powołuje się 
I Członka Komisji – Panią Agatę Grzejdziak.   

 
 

§ 2 
W Uchwale Nr 472 / 10 Zarządu Powiatu Pabianickiego z dnia 1 lutego 2010 roku w sprawie 
powołania Komisji Przetargowej w Starostwie Powiatowym w Pabianicach, wprowadza się 
następujące zmiany w § 1 pkt 2, pkt 3 i pkt 4 , które otrzymują brzmienie: 

                                                 
1 Zmiany wymienionej uchwały zostały dokonane Uchwałą Nr 558/10 Zarządu Powiatu Pabianickiego z dnia 28 czerwca 2010 r., Uchwałą 
Nr 589/10 Zarządu Powiatu Pabianickiego z dnia 20 września 2010 r., Uchwałą Nr 95/11 Zarządu Powiatu Pabianickiego z dnia 4 lipca  
2011 r., Uchwałą Nr 119/11 Zarządu Powiatu Pabianickiego z dnia 29 sierpnia 2011 r., Uchwałą Nr 204/12 Zarządu Powiatu Pabianickiego z 
dnia 2 stycznia 2012r., Uchwałą Nr 360/12 Zarządu Powiatu Pabianickiego z dnia 5 listopada 2012 r. 
 
 



 

 

„2) Wiceprzewodniczący – Pani Anna Czekalska, 
  3) Sekretarz – Pani Malwina Kaźmierczak, 
  4) I Członek Komisji – Pani Agata Grzejdziak,” 

 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu Powiatu Pabianickiego do Spraw 
Zamówień Publicznych. 
 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 stycznia 2013 roku z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2013 roku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wynik głosowania 
Imię i nazwisko Podpis za przeciw wstrzymał 

się 

/-/ Krzysztof Habura starosta + 0 0 

/-/ Irena Grenda wicestarosta + 0 0 

/-/ Tadeusz Rosiak nieobecny  - - - 

/-/Magdalena Werstak członek zarządu + 0 0 

/-/ Adam Krasiński członek zarządu + 0 0 

 


